
V

Euro 9

IN
ZE

R
C

E

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma
M

-r

' 
-

>y,-

8-
8 

02
,

2L-E

Nakopne tento muž 
Amazon?
Propad tržní hodnoty, klesající tržby 
a propouštění - šéf Amazonu Andy Jassy 
čelí znepokojivé situaci

12 Konec česko-slovenské idyly?
16 Třicet let od sebe, 
dvacet spolu v EU
18 Slovensko hledá lídra
20 Česko versus Slovensko

Report

22 Pozor, zeď!
24 Buffettovy dopisy akcionářům: 
Myšlenky za miliardy dolarů
26 Konec dobrých časů
30 Kované investice: Pražská burza 
válcuje ostatní
32 Rozhovor: Česko má na víc
36 Financial Times: Nakopne 
tento muž Amazon?

Konec Česko-
-slovenské idyly?
Prezident Petr Pavel i premiér Petr Fiala by 
se měli ve vztahu ke Slovensku připravit 
na změnu větru dříve, než k ní dojde 0 i (0

gr 2

9
á5

$#
*5

=2
 •

M
a8

SR
88

gg
ä

22
33

82

20
s

3
32

38
52

3,
68

56
69

83
55

1

SS
e 

ee
ee

-
äe

 
go

m

Panorama

42 Bratislava není 
žádná gastronuda
48 Krása uprostřed ničeho
50 Ve zlaté uličce
52 Dekarbonizovat, 
nebo přežít?
54 Státy kritizují normu Euro 7
55 Společnost
56 Lidé a podniky
58 Význam nájemního bydlení 
v Česku roste

Mag 
ge He

s 88
,

2cy
28538

:

: - 
. 

58

e 69

Bratislava není 
žádná gastronuda
V hlavním městě Slovenska se lze dobře 
najíst, dát si drink na světové úrovni, 
výbornou kávu, skvělé langoše i naturální 
víno. To by si mohl dopřát i nový český 
prezident Petr Pavel při své první cestě 
do zahraničí

Česko má na víc
Obory, které vyžadují vysokou dávku 
lidské kreativity, budou robotizovány jako 
poslední nebo vůbec, říká ředitel českého 
zastoupení ABB Vítězslav Lukáš

è

;) t

I


